
 

平成 30 年 6 月 

各位 

國學院大學 経理課 

学費納入お手続きのお知らせ 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本学の学費等納付金は、口座振替（自動引落）によりご納入いただきます。 

 口座振替の実施にあたり、口座登録が必要となりますので、下記の流れに沿ってお手続きください。 

 

 

 

この制度は、公共料金等の口座振替と同様に、お届けの金融機関口座から振替指定日に学費等納付金

を自動的にお振り替えさせていただくものです。振替手数料ならびに諸手続きに伴う費用は本学が負担

いたしますので、皆様にご負担いただく費用はございません。 

 

                       
 

口座登録お知らせの送付（今回） 

振替口座登録ガイドをご参考に、WEB よりお手続きをしていただきます。 

サイト：國學院大學 HP＞在学生･保護者の方へ＞学費･奨学金＞学費等納付金 

 
口座登録締切 

   本通知到着後から左記の期日頃までに WEB でのお手続きが締切と 

  なります。  

 
本学より郵便にてお知らせを送付します 

学費の引落日、引落額を文書にてご案内いたします。学部生は原則保証人宛に、

大学院生は原則ご本人宛に送付させていただく予定です。 

 
      登録口座より後期分学費等納付金をお引き落とし 

後期分の学費等納付金を登録口座よりお引き落としさせていただきます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】                 

國學院大學 経理課（開室時間：月曜～土曜 9：00～17：00） 

メールアドレス：keiri@kokugakuin.ac.jp  電話：03-5466-0115 

平成 30 年 

６月下旬頃 

 

平成 30 年       

７月３１日 

平成 30 年 

９月下旬頃 

重 要 

 口座振替（自動引落）とは？ 

 今後のお手続きの流れ  

平成 30 年 

１０月２６日 

mailto:keiri@kokugakuin.ac.jp

